

PRESSMEDDELANDE Onsdagen den 19 maj 2021

Knivsta Rotaryklubbs ungdomsstipendium går till de unga ryttarna Olivia Wass och Emilia Hallerskog

Ryttarna Olivia Wass, 17 år, och Emilia Hallerskog, 19 år, fick i går kväll ta emot Knivsta Rotaryklubbs ungdomsstipendium av klubbens president Carl-Henrik Annefors vid en ceremoni på Olunda Rytтарförening, några kilometer utanför Knivsta tätort.

Motiveringen lyder: Stipendiaterna uppmärksammas för sitt arbete med knattegrupperna på Olunda Rytтарförening. Med stort engagemang visar stipendiaterna ett genuint intresse för sina medmänniskor. Stipendiaterna förmedlar trygghet, ser varje individ och gör att barnen känner sig delaktiga, duktiga och stolta. Stipendiaterna ger barnen en stabil hästupbildning och ett kamratskap som gör att barnen växer som individer. Som ett gott föredöme är stipendiaten väl värd att lyftas fram!

Både Olivia och Emilia bor i Knivsta kommun. Båda har egna hästar i stallet på Olunda och jobbar där flera dagar i veckan med knattegrupperna. Det är barn som precis börjat rida. Totalt har de hand om ca 30-40 yngre barn i flera olika grupper, flera dagar per vecka. Olivia och Emilia lär även upp s.k. kamratstödjure i stallet – det är lite äldre barn som rider på ridskolan som hjälper de yngre barnen med att göra iordning hästarna, med sadlar etc.

” Stipendiet innebär att Olivia och Emilia får en halv dag personlig hästupbildning med välmeriterade Lena Bredberg, bl a landslagsledare i fälttävlan. Stipendiaterna kommer själva planera vad de ska göra under en halv dag tillsammans med Lena. Det kan bli fältritt, dressyr eller ledarskapsfrågor,” säger Lars Kylin som är projektledare för stipendiet i Knivsta Rotaryklubb.

” Rotary Knivstas stipendium premierar unga som är positiva föredömen i sin omgivning. Stipendiaten ska med egen drivkraft och integritet bidra till gott kamratskap och resultat för andra. Stipendiet anpassas individuellt till pristagaren och dennes intressen. Vi är glada att nu när stipendiet delas ut för första gången kunna ge det till två mycket välförtjänta personer, Olivia och Emilia,” säger Carl Henrik Annefors, president i Knivsta Rotaryklubb.

För ytterligare information

- Sören Densjö, informationsansvarig i Knivsta Rotaryklubb, tel 070-585 05 25
e-post: soren@densjo.se

Bild för fri användning

Olivia Wass (tv), ponnyn Candy Crush och Emilia Hallerskog vid utdelningen av ungdomsstipendiet. (foto: Sören Densjö)

Kort om Rotary

Rotary är ett världsomfattande nätverk, och en politiskt och religiöst oberoende organisation som grundades av advokaten Paul Harris i Chicago, 1905. Rotary har 1,2 miljoner medlemmar fördelade på över 35 000 klubbar runt om i världen. I Sverige finns 25.000 medlemmar i över 500 Rotaryklubbar.

Knivsta Rotaryklubb bildades 1990 och har i dag 36 medlemmar. Normalt hålls veckomötena med intressanta föredrag på Nova Park, men i tider av pandemi sker mötena digitalt. Ekonomiska stöd har getts till projekt i Estland, Jordanien och Gambia. Fem år i rad har klubben planterat lökar av Kungsängsililjan i årummet vid Knivstaån tillsammans med elever från Högåsskolan. Klubben har samlat in cyklar till välbehövande. Tillsammans med Rotaryklubbarna i Uppsala genomförs årligen välgörenhetskonsserter för End Polio Now. Utmärkelserna Eldsjälen och Guldhjärtat delas också ut. Under tio år delades musikstipendier och ungdomsledarstipendier ut. Nu har ett nytt ungdomsstipendium instiftats.